
 
 

 
 

     IL PRESIDE 

 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 3689 

del 29.10.2012 e ss.mm. e ii; 

VISTO                 il Regolamento di Facoltà, emanato con Disposizione n. 113 del 07/06/2023; 

CONSIDERATA   l’urgenza di provvedere al rinnovo della Rappresentanza della Componente 

accademica nella Giunta di Facoltà; 

VISTO il dispositivo di indizione a firma del Preside pubblicato in data 10/05/2024 relativo alle 

elezioni per il rinnovo della componente accademica del Dipartimento di Biologia 

Ambientale - disposizione n. 69/2024 prot. n. 1181 del 10/05/2024; 

PRESO ATTO    del verbale della Commissione Elettorale Locale del Dipartimento di Biologia                                

                           Ambientale prot. n. 1348 del 07/06/2024;   

 

                            

DISPONE 

la nomina della rappresentanza accademica afferente al Dipartimento di Biologia Ambientale quale 

componente nella Giunta della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali per il Triennio Accademico 

2022/2025 come di seguito riportata: 

 

DIPARTIMENTO ELETTI RAPPRESENTANZA 

BIOLOGIA AMBIENTALE DANIELE PORRETTA PA 

  

                

Il Preside 

      (Prof. Riccardo Faccini) 

 


		2024-06-07T09:01:42+0000
	RICCARDO FACCINI




